įvykdyti visi kiti Paslaugų teikėjo įsipareigojimai 

pagal Sutartį, per 2 darbo dienas nuo paslaugų 

suteikimo pasirašo Paslaugų teikėjo pateiktą 

priėmimo–perdavimo aktą. 

3. Paslaugų kaina ir apmokėjimo tvarka 

3.1. Užsakovas už šios Sutarties 2.1 punkte 

numatytas paslaugas sumoka 3200 Eur (trys 

tūkstančiai du šimtai eurų) kainą. 

3.2. Kaina už paslaugas sumokama eurais 

pavedimu į Paslaugų teikėjo nurodytą sąskaitą 

banke po paslaugų suteikimo per 30 kalendorinių 

dienų pasirašius paslaugų priėmimo–perdavimo 

aktą ir pateikus PVM sąskaitą faktūrą. 

3.3. Paslaugų teikėjas sumoka visus mokesčius,

[...]

the Agreement and that all other obligations of the 

Service Provider under the Agreement have been 

fulfilled, shall sign the act of acceptance and transfer 

of services submitted by the Service Provider within 

2 working days. 

3. The fee and its settlement 

3.1. The Client pays EUR 3200 (three thousand two 

hundred euros) for the services specified in Clause 

2.1 of this Agreement. 

3.2. The fee shall be paid in Euros by bank transfer 

to the bank account indicated by the Service Provider 

after the provision of services within 30 days after 

signing the act of acceptance and transfer of services